et πλάζω pro πτήσσω et πλήσσω ex Alcaei fr. 19, ubi ἔπταζον et Sapph. 10, ubi ἐπιπλάζοντα; neque tamen semper hanc mutationem valuisse, indicio est σταλάσσω S. 104. Alia, in quibus vulgo ζ̄ est, grammatici suo more Aeolica hac mutatione explicant, ut ἐμπάσσω, μείζων e μέσσω etc.

De ζ̄ pro γ, quod Aeolicum vocatur in ὄλιζον, vid. §. 49, 3.

3) Aeoles igitur non ignorarunt ζ̄, quod e grammaticis 4) colligi possit, qui eos σδ̄ pro ζ̄ scripsisse referunt. Jam patet hoc non posse nisi ad ea referri, quae vulgo ζ̄ habent, ut grammatici Aeolica vocant Σδεὺς, σδυγός, μελίσσω, κωμάσσω, quo accedit βρίσσω pro ῥίζα ex Et. M. 214, 33 (vid. §. 5 not. 7), et ex Hesychio ἀπύσσω, ἀπῶδες leg. ἄπυσσον i. e. ἄποζον, quod Lesbianum esse, etiam ὀ in ὐ mutatum indicat, vid. §. 12, 7.

In poetarum libris haec reperiuntur: Alc. 43 παρίσσω; idem teste Herodiano in Et. M. 181, 44 dixit ἀγνάσσω τροπῇ τοῦ ζ̄ εἰς σ̄ καὶ δ̄; Sapph. 4 ὕσσω, 44 ὄσσω, 20 φροντίσσω, 55 εικάσσω; deinde in Melinnus carmine σδεύγλα, denique in marmore Cumaeo l. 7 προσονμάσσω. Saepe tamen ζ̄ servatum est, ut Ζεὺς A. 10. 27, ὑποξέξασσω S. 1, 9, Ζεφύρω A. 5, ζοφοδορίδας Alc. ap. Diog. L. 1, 81 et Plut. Mor. II, 426 B. (Hes. ζοφοδερκίας); κωμάσσω A. 46, ἰζάνει S. 2, 3; μείζων S. 44. Adco in Cumaeo saepius ζ̄ non mutatum est l. 5. 16. 17 δογματίζοντος, ἀρμόζοισαν, νομίζων; denique in Lampsaceno l. 14 ἐδίκαζε e meliore lectione.

4) Quibus comparatis satis dubium videtur, annon semper vulgare ζ̄ apud Aeoles in σδ̄ transierit. Nam de ζ̄

4) J. Gr. 244, a. ἀντὶ τοῦ ζ̄ τιθέναι τὸ σ̄ καὶ δ̄ Ζεὺς Σδεὺς, ζυγός σδυγός, μελίζειν μελίσσειν, cf. Meerm. 661. Aeolicae diaereses (ζ̄ in σ et δ) exemplum affertur κωμάσσω a] Drac. 161, 1 et Exc. Par. post Greg. C. 678. Aeolica praeterea dicuntur σδυγός a Greg. Cor. 598 et Theod. Bekk. 815, 32, Ann. Ox. IV, 326, 8 et 332, 18, μασδός Eust. 753, 12, μελίσσειν Scholl. Theocr. I, 2.

initiali eo minus grammaticis et Melinnoi, recentiori poëtriae, confidendum arbitror, quod ne Aleman quidem et Theocritus, quos Aeolico, non Dorico more  $\bar{\sigma}\delta$  in multis pro  $\bar{\zeta}$  habere alio tempore docebimus,  $\bar{\zeta}$  initiale mutarunt et quod  $\bar{\zeta}$  in *Zeús* et *ζυγός* non minus e  $\bar{\delta}$  natum est, quam in *ζά* etc. (vid. Hartung *Partik. I. p. 353*). Deinde  $\bar{\zeta}$  servatum est, nisi fallor, ubicunque non e  $\bar{\delta}$  ortum erat, ut *μείζων* e *μεγίων* non minus quam *πλάζω* a radice *πλαγ*. Contra ubi  $\bar{\sigma}\delta$  ab origine erat, ut *ῥσδος*, *ῖσδω* 5), aut  $\bar{\zeta}$  e  $\bar{\delta}$  natum est, ut in *βρίσδα*, cf. radix, et plerisque verbis in  $\bar{\zeta}\omega$ , apud antiquiores poëtas  $\bar{\sigma}\delta$  scriptum fuisse videtur, unde non dubitavimus cum aliis *ῖσδάνει* et *κομάσδω* corrigere, quanquam recentiores tituli ne in his quidem sibi constant.